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ŞİMDİ EMPERYALİZMİN KRİZİNE, AKP’YE, GERİCİLİĞE, 
NEOLİBERALİZME, IRKÇILIĞA KARŞI SÖZÜMÜZÜ GÜÇLÜ BİR 

ŞEKİLDE SÖYLEME ZAMANIDIR

Küresel ekonomik kriz her geçen gün derinleşmektedir. 
Dünyanın ve Türkiye’nin çeşitli bölgelerinden çok sayıda 
işsizlik, yoksulluk, iflas, işten çıkarma haberleri gelmekte-
dir. Tüm dünyayı saran ve kapitalist sistemin doğasında 
olan bu gelişmeler insanlığın değer yargılarını sarsmakta, 
kazanılmış haklarını her geçen gün elinden almaktadır. 

Beklenen dünya ekonomik krizi, bir süreden beri geliş-
miş kapitalist ülkelerden başlayarak az gelişmişlere kayan 
bir yönde etkisini sürdürmektedir. Başlangıçta finansman 
piyasalarında patlayan ve kapitalizmin gerçek yüzünü 
tüm çıplaklığıyla sergileyen bu olağanüstü kriz, şimdi reel 
sektörün tamamında alevleri yükseltmektedir. Yangının 
bacayı sarması ve krizin ilk faturasının 10 trilyon doları 
bulması beklenmektedir. 

ABD, İngiltere Fransa, Almanya gibi ülkelerde alınan ted-
birler, kangren olmuş dokunun aspirinle tedavi edilmesi 
örneği hastalığın tedavisini zamana yaymaktadır. Devlet 
müdahalesiyle piyasanın kendini tedavi edebileceği savı 
tamamen çürütülmüştür. Bir kez daha kapitalizmin sınır-
sız kâr ve egemenlik unsurunu denetleyecek formüller 
aranmaktadır. 

Türkiye, bu süreçte krizin etkilerini anlamakta gecikmiş 
ve boyutunu, bankaların ve finansman kurumlarının dü-
zeyine indirgeyerek ele almıştır. Ekonomik dengelerin 
değişimi, döviz-faiz ikilemi, enflasyon, istihdam düzeyi, 
üretim, yatırımlar ve dış ticaret açığı ile ülkenin dış borç-
larının durumu gündeme getirilerek önlemler tartışılma-
mıştır. Sanayi sektöründe üretim, yatırım, ihracat,  ithalat 
ve istihdam kapsam dışı bırakılmıştır. Ülkenin geleceğini 
ipotek altına alan politikalar aynen uygulana gelmektedir. 
Bunun sonucunda da son günlerde Türkiye’de otomotiv, 
tekstil ve inşaat sektöründen iflas ile işten çıkarma haber-
leri gelmektedir.

Ülkemizde Siyasi İktidar, bir yandan IMF ile anlaşmayız 

‘ümüğümüzü sıktırmayız‘ diyerek yaklaşan yerel seçimler 
arefesinde halka şirin görünmeye çalışırken diğer yandan 
IMF ile anlaşmakta ve zam yağmuruyla toplumun ümüğü-
ne yapışmaktadır. 

Zengin dostu yoksul düşmanı, üsttekine han hamam alt-
takine din iman düzenini uygulayan Siyasi İktidar zam ve 
zülüm iktidarı olduğunu her fırsatta göstermektedir. Kri-
zi fırsat bilen İktidar bu zamlar ile emekçileri, yoksulları 
açlığa ve soğuğa mahkum etmektedir. 

Son günlerde yapılan elektrik ve doğal gaz zamlarını Ener-
ji ve Tabii Kaynaklar Bakanı “uluslararası piyasa kuralları, 
özel fiyatlandırma tekniği” ve “kârsız” sattıkları iddiası eş-
liğinde “zarar etmemek” gerekçelerine bağlamıştır. Oysa 
sorun daha derinlerde ve enerji politikalarının bütününe 
ilişkin yanlış ve zafiyetlerden kaynaklanmaktadır. 

Önümüzde duran gerçek tarihsel sorun, dünya halkları-
nın krizin kapitalizmin çıkarları yönünde çözülmesini ve 
böylelikle de bütün bu akıldışı sömürü sürecinin, yeni 
yükseliş ve yeni iniş devrelerinin bir kez daha başlamasını 
beklemeye ne ölçüde istekli olacağı, ya da bunun yerine 
“Artık Yeter” diyecekleri bir süreci başlatıp başlatmaya-
caklarıdır.  

TMMOB işte bu çerçevede “Emperyalizmin krizine, 
AKP’ye, gericiliğe, neoliberalizme, ırkçılığa karşı” 22 Ka-
sım 2008, Cumartesi günü saat 12.30’da eşzamanlı 
olarak İKK’larının bulunduğu tüm illerde, kent merkezle-
rinde “TMMOB Sokakta Sözünü Söylüyor” başlığıyla 
kitlesel basın açıklamaları gerçekleştirecektir. 

Şimdi bu görevi yerine getirme ve örgütlü olduğumuz 
her yerde sesimizi daha gür ve etkili çıkarma zamanıdır.
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